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Futerał na broń WISPORT 120+
cordura OLIVE GREEN

Cena 750,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005556

Kod EAN 5902431600376

Opis produktu

Futerał na broń WISPORT 120+ cordura OLIVE GREEN 

Wyprodukowany przez polską firmę Wisport futerał na broń Wisport 120+ wykonany z cordury w kolorze Olive Green.

Wyprodukowany z jednego z najbardziej wytrzymałych materiałów na rynku cywilnym - Cordury pokrowiec do przenoszenia
broni palnej, optyki oraz innych cennych akcesoriów. Doskonale zabezpiecza przenoszoną broń oraz zapewnia maksimum
dyskrecji w czasie transportu. Dużym udogodnieniem jest specjalna przegroda, dzięki której możemy przenosić dwie sztuki
broni. Przegroda zapobiega stykaniu się i obijaniu przenoszonych broni ze sobą.

Futerał chroni przed zarysowaniem i innymi uszkodzeniami w trakcie transportu oraz brudem. Posiada bardzo prosty i
wygodny system nośny, który daje możliwość przenoszenia go nie tylko na plecach, ale także przewieszony przez ramię oraz
w ręku. W środku znajdziemy wytłaczana piankę o przestrzennej strukturze. Uniemożliwia ona przesuwanie się broni w trakcie
transportu. Dla jeszcze większego bezpieczeństwa mamy do dyspozycji system troków umieszczony na obu ścianach
pokrowca. Na zewnętrznej stronie znajdziemy panel zgodny systemem Pals do rozbudowy futerału. Oprócz tego do dyspozycji
mamy dużą, płaską kieszeń przeznaczony ma dodatkowe akcesoria.

Pokrowiec dedykowany jest do broni o długości większej niż 120 cm. Pozwala na to specjalny rękaw wydłużający pokrowiec do
145 cm. Możemy także korzystać z pokrowca bez koniecności wysuwania rękawa. 
 

Cechy produktu:

Kolor:    Olive Green
Wymiary: 120 × 33 cm, po rozłożeniu 145 × 33 cm
System nośny umożliwiający transport na plecach
Uchwyty do przenoszenia w ręce bądź na ramieniu
Wewnętrzne troki unieruchamiające transportowany sprzęt na obu ściankach
Przegroda umożliwiająca transport dwóch sztuk broni w jednym pokrowcu
System troków umożliwiający mocowanie dodatkowego ekwipunku od zewnątrz
Panel PALS na froncie pokrowca
Panel ID do mocowania patcha
Kieszeń z organizerem
Zabezpieczony zamek główny
Przestrzenne wytłaczane wypełnienie (wymienne)
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